
ZARZĄDZENIE NR 28/2003 

 WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 17 czerwca 2003r. 

w sprawie zmiany w zatwierdzonych planach finansowych jednostek budżetowych: 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lecę Opatowskiej, Zespól Szkół w 
Siemianicach, Zespól Szkól w Łęce Opatowskiej, Zespól Szkół w Opatowie, Szkoła 
Podstawowa w Trzebieniu, Gimnazjum Opatów 

Na podstawie art. 126 ust l pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o Finansach 
Publicznych / DZ.U.NR 155 poz. 1014/ oraz Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska 
Nr IX/44/2003 z dn. 04-06-2003r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2003r., Wójt Gminy 
Łęka Opatowska zarządza co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się zmiany planów finansowych jednostki budżetowej: 
- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęce Opatowskiej 
- Zespołu Szkół w Siemianicach 
- Zespołu Szkół w Łęce Opatowskiej 
- Zespołu Szkól w Opatowie 
- Szkoła Podstawowa Trzebień 
- Gimnazjum Opatów 

zgodnie z Uchwałą Rady Gminy oraz układem wykonawczym budżetu gminy. 

             §-2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom Jednostek Budżetowych. 

            §-3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                     WÓJT GMINY 
                                                                                               mgr inż. Wacław Szalek 

 


